
Obsah čísla

Podzimní výpravy malých turistů

Činnost turistického oddílu Orion z 93. skupiny Pionýr v Kyjích se od září rozběhla naplno, neboť poslední zářijový víkend čekala členy
oddílu republiková soutěž Tábornická stezka v Litoměřicích. Zde své znalosti z oblasti turistiky a přírody, dovednost a zručnost
porovnají s ostatními turistickým oddíly z celé republiky. Již v minulých letech se dokázali Orioňáci umístit na předních místech. O
podzimních prázdninách se malí turisté vydají do Letohradu u Ústí nad Orlicí, kde jim ubytování poskytne zdejší základní škola, vařit si
budou za pomoci vedoucích sami, což je v oddíle již samozřejmostí. Na programu budou především výlety po okolí - muzeum v Ústí
nad Orlicí, v Letohradě, v Žamberku, zřícenina hradu Žampach.

Oddíl nabízí tuto a další, níže uvedené akce i ostatním dětem ve věku 8 - 13 let z Prahy 14. Ve středu 5. 11. od 16 hod. v oddílové
klubovně proběhne schůzka plná netradičních her (scrabble, abalone, quivive, balast, tik-tak, quatro, pylox aj.), 14. - 17. 11. výlet plný
turistiky, poznávání historických památek, her a soutěží, vánoční prázdniny (26. 12. 2003 - 3. 1. 2004), Dolní Dvůr u Vrchlabí - zima na
horách, společná oslava Silvestra (na svahu i v místnosti), hry, soutěže. Ubytování hotelového typu. Předpokládaná cena (doprava,
ubytování s plnou penzí, výdaje za program atd.) za 9 dní činí 2 400 Kč.

V případě zájmu o uvedené akce se můžete informovat u vedoucí oddílu na tel. 281 862 762 nebo kteroukoliv středu od 16.00 hod. v
klubovně oddílu v Šimanovské ulici v Kyjích, naproti základní škole (autobus 110, 181). -jj-

obsah.html

